ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 января 2024 г. № 9

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение о транспортном

обслуживании лиц, замещающих государственные должности

Республики Дагестан, государственных гражданских служащих

Республики Дагестан в связи с исполнением ими

должностных обязанностей

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей, утвержденное

постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г.

№ 705 «Об утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи

с исполнением ими должностных обязанностей» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1700; 2015, № 3,
ст. 93;№ 23, ст. 1488; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.goy.ru), 2016, 5 августа, № 0500201608050001; 2017, 2 октября,

№ 0500201710020003; интернет-портал правовой информации Республики

Д^естан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 4 февраля,05002006712; 28 .мая,^

№ 05002007200; 2022, 31 марта, № 05002008622), изменение, дополнив его

пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. В случае отсутствия в структуре органов исполнительной власти

Республики Дагестан должности государственной гражданской службы

Республики Дагестан первого заместителя министра Республики Дагестан

транспортное обслуживание в связи с исполнением должностных

обязанностей предоставляется одному из заместителей министра

Республики ^ашотан по усмотрению министра Республики Дагестан.».

\ \ЧvnPAB^a!npe|W Правительства

ДЕлопроизводствд Iф!^спублики Дагестан А. Абдулмуслимов